FISI - COMITATO TRENTINO

RAGAZZO SCI

FiSsl -

ALPINO

COMITATO TRENTINO

ALLIEVI

SCI ALPINO

TR. REALE MUTUA ASSICUR. - 4. MEM. LUCA PRINOTH
22/01/2023 - SAN GIOVANNI DI FASSA
SLALOM SPECIALE

3

rAZACTI rAZEACTIYE
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: R_FDA0136 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46596
COD. ORGANIZZATORI (03052 NOME SOCIETA' FASSACTIVE
LOCALITA' San Giovanni di FassaSA;n Jan DATA 22/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES Davide 35734 NOME PISTA BUFFAURE DI SOTTO
ARBITRO SERI GIANLUCA 38997 PARTENZA 2065 m
DIRETTORE DI GARA PLATTER DANIEL 34958 ARRIVO 1965 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/116/TN/A
TRACCIATORE VALT ELENA
APRIPISTA - A - PESCOL RITA - A -
- B - CARNAGHI LOLA -B -
NUMERO DI PORTE 46 (45)
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 23 64288 ZANVETTOR Mayra 268.33 2009 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 36.63 0.00 100
2 17 660211 CHISTE' Alessia 255.00 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 37.74 2212 80
& 29 63858 VALENTINI Marie 288.80 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 37.86 24.51 60
4 21 64898 VOLCAN Meryem 276.18 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 38.47 36.67 50
) 14 5000015 ANISKO Isabella Maria 2010 40.63
6 16 65339 COLLA Lia 337.82 2009 TN 03317 A.S.D. PLAYLIFE SCHOO 41.66 100.24 45
7 18 69122 MOBIGLIA Carolina 24587 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 41.85 104.03 40
8 1 67753 AGOSTINI Anna 257.20 2010 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 42.47 116.39 36
9 24 69859 GUADAGNINI Anja 256.26 2010 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 42.61 119.18 32
10 30 69054 COMPAGNONI Anja 29515 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 42.80 122.96 29
11 26 67412 CIOCCA Giorgia 350.65 2010 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 42.93 125.55 26
12 15 720772 ACERBONI AHUMADA Uvy Zinzie 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 43.08 128.54 24
13 25 68768 MORANDINI Laura 322.33 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 43.40 134.92 22
14 2 68115 MOSCOLO Camilla 31554 2010 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S 43.66 140.10 20
15 5 67741 OLIVI Giulia 35216 2010 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 43.89 144.68 18
16 13 67661 STOFFIE Afra 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 43.97 146.28 16
17 22 68817 VAIA Greta 306.29 2010 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 44.30 152.86 15
18 6 65182 PELLADONI Anna 37749 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 45.51 176.97 14
19 11 66181 RIZZOLI Siria 2009 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 46.66 199.89 13
20 4 67004 VINANTE Alessia 345.31 2009 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S 47.05  207.66 12
21 10 687228 PANFILI Mya 2010 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 4949  256.29 11
22 8 700697 SINIBALDI Bianca 2010 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4967  259.87 10
22-01-2023 / SAN GIOVANNI DI FASSA S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

¥




POS NUM  NUM
PETT  CODICE

23 9 660702

24 7 713497
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

3 69693
28 63878

SQUALIFICATI

12 664919
19 66618
20 69756
27 66902
31 69595

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BANCHER Serena
MELONI Matilde

31
0
2

DE IORIO Marialuce
ACCORDINI Anna

5
VANZETTA Vanessa

SORAPERRA Sandy
COLCUC Sara

PUNTI

343.85
252.54

295.41
262.49

FRANCO NAVARRO Valeria Irene

MUNARI Isabella

22-01-2023 / SAN GIOVANNI DI FASSA

Maria

ESPOSTA ORE:

ANNO

2010
2010

2010
2009

2010
2009
2010
2009
2010

COoM

TN
TN

TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN

15.25

COD.

00416
01184

01184
03661

00131
01184
01184
01184
01184

SOCIETA'

U.S. PRIMIERO A.S.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM CAVALESE A.S

AS.D.
TEAM FASSA AS.D.
TEAM FASSA AS.D.
TEAM FASSA AS.D.
TEAM FASSA AS.D.

SKI
SKI
SKI
SKI

CAURIOL

TEMPO
FINALE

49.93
54.28

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

F= 730

44
45
42
41
41

LA GIURIA

PUNTI
GARA

265.06
351.75

PUNTI
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI - COMITATO TRENTINO

RAGAZZO SCI

FiSsl -

ALPINO

COMITATO TRENTINO

ALLIEVI

SCI ALPINO

TR. REALE MUTUA ASSICUR. - 4. MEM. LUCA PRINOTH
22/01/2023 - SAN GIOVANNI DI FASSA
SLALOM SPECIALE

3

rAZACTI rAZEACTIYE
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: R_MDA0135  Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46596
COD. ORGANIZZATORI (03052 NOME SOCIETA' FASSACTIVE
LOCALITA' San Giovanni di FassaSA;n Jan DATA 22/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES Davide 35734 NOME PISTA BUFFAURE DI SOTTO
ARBITRO SERI GIANLUCA 38997 PARTENZA 2065 m
DIRETTORE DI GARA PLATTER DANIEL 34958 ARRIVO 1965 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/116/TN/A
TRACCIATORE VALT ELENA
APRIPISTA - A - PESCOL RITA - A -
- B - CARNAGHI LOLA -B -
NUMERO DI PORTE 46 (45)
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 50 64626 VALT Alessandro 22251 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 34.85 0.00 100
2 55 64594 WEISS Alexander 28212 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 37.48 55.09 80
& 49 67113 BONELLI Luca 284.08 2009 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 37.95 64.94 60
4 52 65930 PETERLINI Davide 29945 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 38.08 67.66 50
) 61 66889 DE BORTOLI Nicola 348.06 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 38.18 69.75 45
6 43 63764 RAPIZZI Achille 363.13 2009 TN 03317 A.S.D. PLAYLIFE SCHOO 38.24 71.01 40
7 35 67378 PEZZElI Tommaso 273.74 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 38.26 71.43 36
8 34 69603 RIZZOLI Duc Huy 269.95 2010 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S 38.35 73.31 32
9 57 663767 POLO Alex 24474 2010 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 38.57 77.92 29
10 58 68086 RASOM Nicolas Maria 281.89 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA AS.D. 38.64 79.39 26
11 32 68071 FORTI Leonardo 253.65 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 39.28 92.79 24
12 73 67848 SMESNJAK Oliver 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 39.50 97.40 22
13 36 67377 PEZZE| Andrea 284.74 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 40.92 127.15 20
14 66 63801 BEZ Federico 2009 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 41.08 130.50 18
15 48 67959 TAMANINI Michele 25118 2010 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 41.21 133.22 16
16 46 65491 MOSER Alessandro 398.68 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 41.31 135.32 15
17 47 67339 CAMILLO Francesco 276.39 2010 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 41.57 140.76 14
18 33 662297 DE PADOVA Giacomo 267.48 2010 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 41.85 146.63 13
19 41 66494 ROSA Andrea 355.36 2009 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 4217 153.33 12
20 56 657877 LARCHER Francesco 266.54 2010 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 42.43 158.78 11
21 71 68917 VALENTINI Aaron Michael 2010 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 43.79 187.27 10
22 62 65775 SARTORI Giovanni 2009 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 43.98 191.25 9
22-01-2023 / SAN GIOVANNI DI FASSA S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
23 37 69994
24 69 660699
25 ©64 65399
26 39 67358
21 72 68717
28 74 69407
29 38 660500
30 45 67778
&l 51 70047
32 44 68803
33 70 710673
34 67 66772
35 68 722688
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
40 68332
42 65923
53 65151
54 90188
60 64250
SQUALIFICATI
59 67907
63 106378
65 66005

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DEBERTOLIS Massimiliano
GIOSEFFI Gregorio
CRISTOFOLETTI Samuele
BARBAGELATA Riccardo
MARINO Vincenzo Giovanni
ANDREATTA Federico
BOSIN Matteo

PARZIALE Hannes
DELLAGIACOMA Mattia
SABBADINI Aldo
FAVA Riccardo
CAPACCIO Matteo
PIOVELLA Riccardo Maria
43

0

5

GUBERT Stefano
GHETTA Yuri
DEBERTOLIS Martin
FACEN Nicolo'
DEMARIA Giovanni Alexej
3

GIACOMELLI Andrea
MASCHIO Giovanni
PIZZIGALLO Leonardo

22-01-2023 / SAN GIOVANNI DI FASSA

PUNTI

Pier 287.20

343.31

315.26
389.00
253.46
365.11

351.27
359.72
362.90
381.30
289.77

299.71

ESPOSTA ORE:

ANNO

2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009

2010
2009
2009
2009
2009

2010
2009
2009

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN

15.25

COD.

00416
03317
03315
03661
01184
01839
00010
00416
00010
00063
00010
01839
03661

00416
03052
00416
00416
01184

01184
00416
01184

SOCIETA'

U.S. PRIMIERO A.S.D.
AS.D. PLAYLIFE SCHOO
U.S. CORNACCI TESERO
SKI TEAM CAVALESE A.S
SKI TEAM FASSA A.S.D.
S.C. RUJOCH AS.D.

U.S. DOLOMITICA AS.D
U.S. PRIMIERO A.S.D.
U.S. DOLOMITICA AS.D
U.S. MONTI PALLIDI A.
U.S. DOLOMITICA AS.D
S.C. RUJOCH AS.D.

SKI TEAM CAVALESE A.S

U.S. PRIMIERO A.S.D.
FASSACTIVE A.S.D.

U.S. PRIMIERO A.S.D.
U.S. PRIMIERO A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.
U.S. PRIMIERO A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.

F= 730

TEMPO
FINALE

44.38
4493
45.00
45.65
45.74
46.45
46.76
47.28
48.35
49.62
50.12
50.53
53.34

PORTA N. 44
PORTA N. 43
PORTA N. 20

LA GIURIA

PUNTI
GARA

199.62
211.14
212.61
226.23
228.11
242.98
249.48
260.37
282.78
309.39
319.86
328.45
387.31

PUNTI
TAB

= NWhooo N
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